

LAVAS PRODUKTION IVS

Industrivej 46
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2017

Murat Tulumcu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAVAS PRODUKTION IVS
 Industrivej 46
 4000 Roskilde

CVR-nr: 35861181
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af fremstilling af brød, kager mv.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviste et negativt resultat før skat på 14.291 kr. Sammenlignet med sidste års negative resultat på 72.956 før skat, anses det for tilfredsstillende, og der arbejdes på omkostningsreducering samt øget indtjening for det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital, som forventes retableret ved egen indtjening eller om fornøden eget indskud.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen har positive forventninger til regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		375.604	226.914
Personaleomkostninger	1	-381.116	-293.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.455	-830
Resultat af ordinær primær drift		-10.967	-67.805
Andre finansielle omkostninger		-3.324	-5.151
Ordinært resultat før skat		-14.291	-72.956
Skat af årets resultat	3	1.576	16.216
Årets resultat		-12.715	-56.740
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.715	-56.740
I alt		-12.715	-56.740

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.520	25.858
Indretning af lejede lokaler		21.668	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	42.188	25.858
Deposita		31.000	31.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.000	31.000
Anlægsaktiver i alt		73.188	56.858
Råvarer og hjælpematerialer		45.100	0
Varebeholdninger i alt		45.100	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.440	0
Udskudte skatteaktiver		17.778	16.202
Periodeafgrænsningsposter		5.699	4.934
Tilgodehavender i alt		49.917	21.136
Likvide beholdninger		24.422	0
Omsætningsaktiver i alt		119.439	21.136
Aktiver i alt		192.627	77.994

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-73.416	-60.701
Egenkapital i alt		-73.415	-60.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.428	70.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.077	64.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.537	3.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.042	138.694
Gældsforpligtelser i alt		266.042	138.694
Passiver i alt		192.627	77.994

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	370.760	287.971
Andre omkostninger til social sikring	10.356	5.918
	<u>381.116</u>	<u>293.889</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.338	830
Indretning af lejede lokaler	117	0
	<u>5.455</u>	<u>830</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.576	-16.202
Regulering vedrørende tidligere år	0	-14
	<u>-1.576</u>	<u>-16.216</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	26.688	0
Tilgang	0	21.785
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	26.688	21.785
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-830	0
Årets afskrivning	-5.338	-117
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-6.168	-117
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.520	21.668